平成 19 年 5 月 29 日

各      位

会 社 名  寺崎電気産業株式会社

代表者名  代表取締役社長 藤田正一

  （JASDAQ・コード番号 6637）

問合せ先  常務取締役 諏訪 猛

     （TEL.06－6692－1131）

投資単位の引下げに関する考え方及び方針等について

投資単位の引下げに関する考え方及び方針につきましては、下記のとおりであります。

記

１．投資単位の引下げに関する考え方

  投資単位の引下げは、株式の流動性を高め、幅広い投資家の市場参加を促進し、適正な株

 価を形成するために有用な施策のひとつであると認識しております。

２．投資単位の引下げに関する方針

  投資単位の引下げにつきましては、株価水準、株主数、株式の流動性、引下げに伴う費用

 等を総合的に勘案の上、適切な施策を実施していく方針であります。

以 上